suinmopere cupiainus quo cum dignorum operum

eonspiciinus eo jUius auctor magis commendandus

est sic jdeo quia inagniflicus benedilectus consangui-
neus fidelisque consiiiarius et cambellanus noster

Ludouicus dominus Myolani et cornes Montisinaioris

marescallus Sabaudie Qui suis tam preclaris tamque

varijs jngeniis moribus ad ofticium marescallie Sa-

baudie erectus estjn eo marescalUe oflicio elegan-
tissime quidem prefuit sic vt jllius nostris ab eo

summa cum jntegritate prudentia et experientia admi-

nistratis jn eorum cetu denumerari meriatur Quos et

muneribus et offîciis prosequi haut satis possumus.
Visis jgitur licteris constitutionis dicti marescallie

olTicii jn-elato consanguineo nostro l'acte et concesse

subannexis Ex nostra certa scientia licteras jpsas

et in eisdem contenta ratas et rata habentes eidem

consanguineo et cambellano nostro harum série ratil-

licamus confirmanuis et approbamus ac roboris firmi-

tatem obtinere volunms. Ymo eumdem quathenus

opus est marescalluni et magistrum militum haruni

série laciinus constituimus et deputamus videlicet ad

et per tempus modisque et formis jn eisdem licteris

comprehensis et descriptis. Mandantes c^.... thesau-

rario([ue nostro generalj prcsentj et qui pro tcmpore
l'uerit quod dicta annua stipendia duorum milliuni

llorenorum p. j). singulis annis realilcr deinceps sibi

persoluat vllra pensionein quatuor millium lloren.

inibi mentionatorum recipiendo al) eodem cum i)re-

sentium copia Datas Chamberiaci die duodecima

mensis octobris anno Donnni millcsimo ([uingente-

simo quarto.
— Charles.
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Per dominuin presenlibus domiuis reuerend'""

domino de Castro Veteri archiepiscopo Tharentasie

reverendo Aymone de Monte Falcone episcopo Lau-

sanne reverendo lohanne Oriolj episcopo Niciensi

Antlionio de Gingino domino Dyuone préside Janus

Duyno domino Vallisysere sculiffero scutilïerie An-

thonio de Belletruchis domino Gerbasij magno magis-
tro hospitij Augustino de Azellio Francisco Prouana

Géorgie de Gimilliaco condomino Marthodi benedicto

ïortelleti magistro hospitij Stéphane de Capris finan-

tiarum Sa})audie generali.
— Trolhet.

Karolus dux Sabaudie & Vniuersis facinms

manifestum quod cum jam dudum eos jn nostrorum

cetu ordinare enumerareque curauerinuis quorum
studio prudentia experientia ac magnanimitate vnius-

cumque jmperij viribus jn dies merito bene consullum

videamus opère precium quoque existimantes eam

regnandi rationem admodum felicem esse cum his

quorum jmperio valet ab omnibus sapientic cultores
' céusentur sane magnifllcum benedilectum consan-

guineum nostrum Ludouicum baronem Myollani co-

mitem Montismaioris marescallum Sabaudie conspexi-
mus. Omni usque adeo rerum experientia ac iîdelitate

dediturn vt hinc non solum verum ex suo génère
suorum quoque pro auorum apud jll"'°^ antecessores

noslros bene gestis nunquam satis probandis eum ([ui

cunctis nostris jn ncgotiis jntemerata iîde sua curn([ue

et efïectu presit hiis nostris ad nos prorsus retinore

mouemur eunidem jgitur dominum Ludouicum cuius

ope quantum jn se fuerit non nisi l'elicia négocia
nostra lieri i)Osse censemus. Ex nostra certa .scientia

jn consiharium et cambellanum nosLrum liarum série

retinuimus et retinemus videlicet per vnum annum
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continiium et integrum et vlterius dum benefecerit

et nobis gratiim fuerit ac aliorum consiliariorum et

cambellanoriini iiosti'orum consorcio aggi'eg-amiis

sub stipendiis seu pensione annua quatuor mille flo.

preheminentiisque prerogatiuis commoditatibus jm-
niunitatibus bonoribus et oneribus quibus ceteri

coasiliarij et cambellani nostri frui et gaudere soient.

Quandoquidem debitum jn hoc nobis prestitit jura-
mentum mandantes propterea consilio nobis cum
residentiÀ:

Datas Chamberiaci die duodecima mensis octobris

anno Domini mill"'° quingent'"" quarto.
— Charles.

Per dominum presentibus dominis reuerendo Clau-

dio de Castro Veteri archiepiscopo Tharenthasie. R'^"

de Montefalcone episcopo Lausanne. R''° Johanne

Orioli episcopo Niciensi Anthonio de Gingino domino

Dyuone préside lanus de Duyno domino Vallisysere

scutiffero scutifferie Anthonio de Belletruchis domino

Gerbaisii magno magistro hospitii Augustino de

Azellio Francisco Prouana Géorgie de Gimilliaco cou-

domino Martliodi Bénédicte Tortelleti magistro hospitii

Stéphane de Capris Ihiantiarum Sabaudie generali.
— Trolliet.

{Arcli. (le la Chambre, très, gcii., Savoie, vol. 158, paq. 20G cl 208.)
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XVII

— 19 mai 1512 —

ïcslaineiil de Louis de Miolaii, comte de Moniiiiaveur, maréciial

de Savoie, par lequel
il iustilue son liérilier

Jacques, son fils,

avec subslilulion en faveur de l'aîné luàle de sa fille aînée,

el successivenienl en faveur de l'aîné de sa seconde fille, el,

à défaut de uiàles, il
prie

le duc de Savoie
d'accepler

le clià-

leau elles dépendances de Miolan, à condition
qu'il

en
porlera

les armes.